महाराष्ट्र विधानसभा

पत्रक भाग - दोन

सोमवार, दिनांक २६ ऑगस्ट, २०२४ / भाद्रपद ४, शके १९४६

१०. लक्षवेधी सूचनांवरील प्रलंबित निवेदनांच्या प्रतीचे वितरण :-

विधानसभेचे सन २०२३ चे तृतीय (हिवाळी) अधिवेशन गुरुवार, दिनांक ०७ डिसेंबर, २०२३ रोजी विधान भवन, नागपूर येथे सुरु होऊन बुधवार, दिनांक २० डिसेंबर, २०२३ रोजी संस्थगित झाले.